

User IT ApS

Skejby Nordlandsvej 311, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 28 66 19 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Jan Sejer Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

User IT ApS
Skejby Nordlandsvej 311
8200 Aarhus N

Telefon: 88803000
Hjemmeside: www.userit.dk
E-mail: mail@userit.dk

CVR-nr.: 28 66 19 32
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Rasmus Munk Nielsen
Jacob Just Pedersen
Jan Sejer Simonsen

Direktion

Jan Sejer Simonsen
Jacob Just Pedersen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Bankforbindelser

Spar Nord
Sønder Allé 11
8000 Aarhus C

Advokatforbindelser

Clemens Advokater
Skt. Clemens Stræde 7
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære fokus er it-outsourcing ved både hosting og on-site hosting.

It-outsourcing off-site leveres i et all-inclusive koncept, hvor både licenser og support er inkluderet i den månedlige betaling pr. bruger. Selskabet er ansvarlig for en sikker og stabil drift af kundens it, både deres software platform og deres netværksudstyr og printere.

It-outsourcing on-site leveres i et koncept, hvor kunden har investeringen i udstyr og selv har serverne stående, mens selskabet er ansvarlig for en stabil drift af kundens it.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.177 t.kr. mod 4.527 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	7.177.250	4.526.847
2 Personaleomkostninger	-6.630.734	-3.794.873
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-97.680	-155.970
Andre driftsomkostninger	-10.845	0
Driftsresultat	437.991	576.004
Andre finansielle indtægter	841	175
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-16.958
Øvrige finansielle omkostninger	-1.038	-8.610
Resultat før skat	437.794	550.611
Skat af årets resultat	-101.614	-139.562
Ordinært resultat efter skat	336.180	411.049
Årets resultat	336.180	411.049
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	393.020
Overføres til overført resultat	336.180	18.029
Disponeret i alt	336.180	411.049

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	353.400
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	353.400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.472	171.597
Materielle anlægsaktiver i alt	44.472	171.597
Deposita	112.787	96.329
Finansielle anlægsaktiver i alt	112.787	96.329
Anlægsaktiver i alt	157.259	621.326
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.241	108.430
Varebeholdninger i alt	5.241	108.430
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.502.849	910.614
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	128.380	246.231
Udskudte skatteaktiver	5.700	0
Andre tilgodehavender	0	258.729
Periodeafgrænsningsposter	199.946	91.724
Tilgodehavender i alt	1.836.875	1.507.298
Likvide beholdninger	950.382	346.744
Omsætningsaktiver i alt	2.792.498	1.962.472
Aktiver i alt	2.949.757	2.583.798

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	139.000	125.000
4 Overkurs ved emission	0	0
4 Overført resultat	571.241	181.861
Egenkapital i alt	<u>710.241</u>	<u>306.861</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	10.100
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>10.100</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	11.400	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.400	0
Gæld til pengeinstitutter	2.205	6.522
Modtagne forudbetalinger fra kunder	203.498	166.847
Leverandører af varer og tjenesteydelser	942.487	317.694
Gæld til associerede virksomheder	0	194.990
Selskabsskat	111.677	82.462
Anden gæld	968.249	1.498.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.228.116	2.266.837
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.239.516</u>	<u>2.266.837</u>
Passiver i alt	<u>2.949.757</u>	<u>2.583.798</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger	5.480.520	3.598.504
Aktiverede lønomkostninger	24.911	24.908
Lønomkostninger, User Care ApS	0	49.966
Øvrige personalemkostninger	0	400
Feriepengeforpligtelse	429.779	-195.978
Løntilskud og lønrefusioner	-59.615	-67.600
Pension	328.289	153.398
ATP-bidrag	42.033	24.300
Andre omkostninger til social sikring	43.921	26.499
Kursusomkostninger	1.990	0
Personalemkostninger	121.381	66.025
Rejse- og befordringsgodtgørelse	217.526	114.450
	<u>6.630.735</u>	<u>3.794.872</u>
2. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.875.594	3.410.201
Pensioner	328.289	153.398
Andre omkostninger til social sikring	85.954	50.799
Personalemkostninger i øvrigt	340.897	180.475
	<u>6.630.734</u>	<u>3.794.873</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	128.380	246.231
Modtagne acontobetaling	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>128.380</u>	<u>246.231</u>

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	0	181.861	306.861
Kontant kapitaludvidelse	14.000	53.200	0	67.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	336.180	336.180
Årets overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>-53.200</u>	<u>53.200</u>	<u>0</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>139.000</u>	<u>0</u>	<u>571.241</u>	<u>710.241</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	5 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.510 t.kr.
Driftsmidler, herunder motorkøretøjer	129 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse i uopsigelsesperioden på 480 t.kr.